
._%… . /%;l/.llla'é/llh/sm-zooa-mwm 

Lima, 04 de julio de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 090-2003-MTC/01, del 5 de febrero de 
2003, se designó al Ingeniero José Luis Avilez Cueto, en el cargo de Secretario General 
del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que, el citado funcionario ha presentado su renuncia al cargo; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N* 560, las Leyes N* 
27791 y N* 27594 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aceptar la renuncia formulada por el Ingeniero José Luis Avilez 
Cueto al cargo de Secretario General del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, 
dandosele las gracias por los servicios prestados. 

Registrese, comuníquese y publiquese. 


